20.11.2017г.№31
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТАЙШЕТСКИЙ РАЙОН
МИРНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления администрации
Мирнинского муниципального образования
от 22.07.2015г. № 28 «Об утверждении Административного
регламента предоставление муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков гражданам
для индивидуального жилищного строительства,
ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного
хозяйства для осуществления крестьянскими (фермерским)
хозяйством его деятельности.»»

В соответствии с Законом Иркутской области № 96-оз от 01.11.2016 года «О закреплении  за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», на основании Представления об устранении нарушений законодательства о правотворческой деятельностью от 03.11.2017г. № 07-30а/2017 Тайшетской межрайонной прокуратуры, руководствуясь ст.ст.23,46 Устава Мирнинского муниципального образования, администрация Мирнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Отменить постановления администрации Мирнинского муниципального образования от 22.07.2015г. № 28 «Об утверждении Административного регламента предоставление муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства для осуществления крестьянскими (фермерским) хозяйством его деятельности»».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете « Вестник Мирнинского муниципального образования», на официальном сайте администрации Мирнинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Мирнинского
муниципального образования                                                                Г. М. Фролова